ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ОТКРЫТОМ АУКЦИОНЕ № 33-Р
Место рассмотрения заявок: 601010, Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, 7, каб. № 30.

Дата и время  рассмотрения заявок: 19 февраля  2008г. 10:00 часов по московскому времени.

В  состав  единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Киржачского района   входит 6 человек. Присутствует 3 человека. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

             ПОВЕСТКА ДНЯ:

         Рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе  на право заключить муниципальный контракт на  поставку медикаментов.

Муниципальный заказчик: муниципальное медицинское учреждение «Киржачская центральная районная больница».

Уполномоченный орган: комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Источник финансирования: средства областного бюджета..
Основание: приказ председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района от 23.01.2008 № 7 «О проведении торгов в форме аукциона по размещению муниципального заказа»,  информационный бюллетень от 08.02. 2008г.  в газете «Красное знамя».
1. До окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе до 10:00 часов по московскому времени  19 февраля 2008г.. была подана  1  заявка на участие в аукционе.

Сведения об участнике размещения заказа, подавшего заявку на участие в аукционе:
	№ УРЗ
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Сведения и документы, предусмотренные документацией об аукционе

	1
	ЗАО фирма «ЦВ «Протек» 153000, Ивановская область, г.Иваново, переулок Семеновского, д.10 (4932) 53 19 99 директор филиала "Протек-8" Шилова Ольга Валентиновна.
	В наличии

В соответствии с извещением о проведении аукциона и документацией об аукционе начальная цена муниципального  контракта (цена лота) составляет 700 000 рублей.
Условия исполнения муниципального контракта, заявленные вышеназванным участником  размещения заказа:

	№п/п
	Наименование товара (функциональные характеристики)
	Производитель
	Единица измерения
	Цена за единицу измерения.руб
	Количество
	Сумма. Руб

	1
	Глюкобай таб. 50мг №30
	Bayer AG (рецепт.)
	уп
	250.26
	3
	750.78

	2
	Конвульсофин таб. 300мг №100
	AWD
	уп
	501.06
	3
	1503.18

	3
	Сальтос таб. 7,23мг №30
	Пульмомед ЗАО
	уп
	192.96
	6
	1157.76

	4
	Атровент р-р д/инг. фл. 20мл
	Boehringer Ingelheim
	фл
	211.42
	6
	1268.52

	4
	Интал аэр. 5мг\доза 112доз
	Aventis Pharma Holms Chaple
	фл
	549.69
	3
	1649.07

	6
	Преднизолон таб. 5мг №100
	Акрихин
	уп
	87.92
	20
	1758.40

	7
	Конвулекс таб. п/о пролонг. действия 500мг №50
	Gerot Pharmazeutika
	уп
	606.23
	3
	1818.69

	8
	Депакин сироп 50мг/мл фл. 150мл
	Sanofi
	фл
	306.82
	6
	1840.92

	9
	Конвулекс таб. п/о пролонг. действия 300мг №50
	Gerot Pharmazeutika
	уп
	362.97
	6
	2177.82

	10
	Амарил таб. 1мг №30
	Aventis Pharma.
	уп
	226.71
	10
	2267.10

	11
	Бенакорт пор. д/инг. 200мкг/доза 200доз №1
	Пульмомед ЗАО
	фл
	399.97
	6
	2399.82

	12
	Саламол ЭКО инг. 100мкг 200доз фл №1
	Norton Healthcare
	фл
	108.53
	120
	13023.60

	13
	Пульмикорт сусп. д/инг. 0,5мг/мл контейнер 2мл №20
	AstraZeneca
	фл
	1499.22
	2
	2998.44

	14
	Кеналог таб. 4мг №50
	KRKA
	уп
	166.51
	20
	3330.20

	15
	Глюкобай таб. 100мг №30
	Bayer AG (рецепт.)
	уп
	383.98
	9
	3455.82

	16
	Бенакорт пор. д/инг. 200мкг/доза 100доз №1
	Пульмомед ЗАО
	фл
	243.12
	60
	14587.20

	17
	Серетид Мультидиск пор. д/ингал. 50мкг/100мкг/доза 60доз
	Glaxo-Wellcome
	фл
	1322.15
	3
	3966.45

	18
	Беклазон ЭКО аэр. 250мкг/доза 200доз
	Norton Healthcare
	фл
	410.54
	10
	4105.40

	19
	Теотард капс. ретард 200мг №40
	KRKA
	уп
	87.46
	50
	4373.00

	20
	Дуэллин таб. 25мг/100мг №50
	Egis
	уп
	397.60
	12
	4771.20

	21
	Пульмикорт турбухалер пор. д/инг. 200мкг/доза 100доз №1
	AstraZeneca
	фл
	868.26
	6
	5209.56

	22
	Реаферон-ЕС лиоф. д/приг. р-ра для в/м и местного прим. 5млн.МЕ №5
	Вектор-Медика ЗАО
	уп
	1843.17
	3
	5529.51

	23
	НовоМикс 30 Пенфилл сусп. д/ин. п/к 100МЕ/мл 3мл №5
	Novo Nordisk
	уп
	1898.79
	3
	5696.37

	24
	Хумалог р-р д\ин картридж 100МЕ\мл 3мл №5
	Eli Lilly
	уп
	1918.63
	3
	5755.89

	25
	Флутамид Плива таб. 250мг блистер №100
	Pliva
	уп
	2363.96
	3
	7091.88

	26
	Амарил таб. 2мг №30
	Aventis Pharma.
	уп
	399.04
	90
	35913.60

	27
	Серетид Мультидиск  пор. д/ингал. дозированный 50мкг+250мкг/доза (ингаляторы доз
	Glaxo-Wellcome
	фл
	2488.12
	3
	7464.36

	28
	НовоРапид ФлексПен р-р для в/в и п/к введ. 100МЕ/мл 3мл шприц-ручки №5
	Novo Nordisk
	уп
	2554.59
	3
	7663.77

	29
	НовоМикс 30 Флекспен сусп. для п/к введ. 100МЕ/мл 3мл №5
	Novo Nordisk
	уп
	2554.59
	3
	7663.77

	30
	Беклазон ЭКО аэр. 100мкг/доза 200доз
	Norton Healthcare
	фл
	290.30
	30
	8709.00

	31
	Левемир ФлексПен р-р для подкожного введ. 100ЕД/мл 3мл №5
	Novo Nordisk
	уп
	2954.96
	9
	26594.64

	32
	Лантус р-р д/ин. 100Ед/мл картридж 3мл №5
	Hoechst AG
	уп
	3295.48
	3
	9886.44

	33
	Атровент Н аэр. д/инг. 20мкг/доза 200доз фл. 10мл
	Boehringer Ingelheim
	фл
	347.78
	30
	10433.40

	34
	Диабетон МВ таб. 30мг №60
	Servier
	уп
	281.32
	120
	33758.40

	35
	Мадопар "250" таб. 200мг+50мг №100
	Roche (рецепт.)
	уп
	1531.33
	9
	13781.97

	36
	Глюкофаж таб. п/о 850мг №60
	Nycomed Pharma
	уп
	223.54
	120
	26824.80

	37
	Актрапид НМ Пенфилл р-р д/ин. 100МЕ/мл картриджи 3мл №5
	Novo Nordisk
	уп
	1208.39
	70
	84587.30

	38
	Манинил таб. 3,5мг №120
	Berlin-Chemie AG/Menarini Group
	уп
	131.53
	120
	15783.60

	39
	Серетид аэр. д/инг. дозированный 25мкг+250мкг/доза (ингаляторы алюминиевые с кла
	Glaxo-Wellcome
	фл
	2849.52
	6
	17097.12

	40
	Актрапид НМ р-р д/ин. 100МЕ\мл фл. 10мл №1
	Novo Nordisk
	фл
	574.53
	31
	17810.43

	41
	Беротек Н аэр. дозир. 100мкг/доза 200доз 10мл
	Boehringer Ingelheim
	фл
	239.96
	77
	18476.92

	42
	Беродуал Н  аэр. для ингаляций дозированный 10мл 200доз №1
	Boehringer Ingelheim
	фл
	469.47
	120
	56336.40

	43
	Глидиаб МВ таб. с модиф. высв. 30 мг №60
	Акрихин
	уп
	225.75
	120
	27090.00

	44
	Золадекс капсула депо продленного действия 3,6мг шприц-аппликатор №1
	AstraZeneca
	уп
	9888.29
	3
	29664.87

	45
	Протафан НМ сусп. п/к введ. 100ЕД/мл фл. 10мл
	Novo Nordisk
	фл
	609.41
	50
	30470.50

	46
	Хумулин регулар фл.100ЕД/мл 10мл
	Eli Lilly
	фл
	485.33
	100
	48533.00

	47
	Хумулин НПХ фл.100ЕД/мл 10мл
	Eli Lilly
	фл
	485.33
	120
	58239.60

	48
	Беклазон ЭКО аэр. 250мкг/доза 200доз
	Norton Healthcare
	фл
	421.00
	11
	4631.00

	Итого:
	                                                                                 700 000.00

	Срок годности
	Согласно срокам производителя до 2009г.

	Требования к упаковке товара
	Заводская

	Требования к хранению
	Согласно указанию изготовителя

	Место, условия и сроки поставки товара
	Место поставки . аптечная сеть г.Киржач

Доставка до склада получателя транспортом поставщика.

Срок поставки : С 01.01.2008г. по 31.03.2008г.

	Форма, сроки и порядок оплаты товара
	Безналичный расчет, оплата в рублях РФ  в течение 10 дней со дня получения счета. Порядок оплаты согласно представленным счетам – фактурам и реестрам льготополучателей.

	Информация о наличии сертификатов соответствия изделий и услуг требованиям по качеству и наименование организаций, выдавших сертификаты
	Препараты имеют сертификат, подтверждающий их соответствие требованиям ГОСТу, которые предоставляются при поставке товара.

2. Комиссия рассмотрела заявку на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе, и соответствие участника размещения заказа требованиям, установленным в соответствии со ст. 11 Федерального закона от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее -Федеральный закон, ФЗ), и приняла решения:
- допустить к участию в аукционе и признать участником  аукциона участника размещения заказа, подавшего заявку на участие в аукционе:
	№ УРЗ
	Наименование участника размещения заказа, почтовый адрес
	Сведения и документы, предусмотренные документацией об аукционе

	1
	ЗАО фирма «ЦВ «Протек» 153000, Ивановская область, г.Иваново, переулок Семеновского, д.10 (4932) 53 19 99 директор филиала "Протек-8" Шилова Ольга Валентиновна.
	В наличии

- аукцион признать несостоявшимся, так как только один участник размещения заказа, подавший заявку на участие в аукционе, признан участником  аукциона.

3. В соответствии с ч. 12 ст. 35 и ч. 6 ст. 36 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» рекомендовать заказчику заключить муниципальный  контракт с единственным участником размещения  заказа, который подал заявку на участие  в аукционе и был признан участником аукциона, на условиях и по цене контракта, которые предусмотрены заявкой на участие в аукционе и документацией об аукционе : ЗАО фирма «ЦВ «Протек».

Муниципальный контракт № 24.

Решение принято единогласно.

Подписи:

Председательствующий:

Председатель комиссии                    ____________________                  В.Н. Илларионов

	Зам. председателя комиссии:
	__________________
	В.С. Объедков

	Секретарь  комиссии:
	__________________
	Е.А. Полежаева

От Уполномоченного органа:

Заместитель главы района,

председатель комитета

по управлению муниципальным

имуществом                                               ________________                          В.Н. Илларионов

«___» ________________ 2008г

	Представитель заказчика:

	_________________
	___________________

Протокол получен:  «__» ________________ 2008г.      _____________    ________________